DIFFRENT

RENTING & USED TRUCKS

YOUR PARTNER IN MOBILITY

Mercedes-Benz 114 CDI MIXTO

INFORMACION TECNICA

Construccion

Precio

Afio de construccion
Fecha de ler registro
Id

Vin

Distancia entre ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible

Clase emision
Potencia

Capacidad del motor
Numero de cilindros
Maximo peso

Peso de carge

Peso vacio
Estructura
Condicién general
Condicidn técnica

Estado optico

ACCESORIOS

Furgén

€ 18.750,-

2019

2019-10-30
13.636.136
WDF44770313636136
3.200 cm

Automatico

202.750 km

Diesel

Euro 6 R
100 kW (136 PK) @ DAIMLER AG

2.143 cc WDFe1*2007/46*0453

' Meedes-Ben;

, 44770313636 136

3.200 kg
905 kg
2.220 kg

Muy bien
Muy bien

Value.state.gemiddeld

DESCRIPCION

« Aire acondicionado « Camara de vision trasera e

Enganche

WDF44770313636136

Noorderlaan 175, B-2030 Antwerpen

Tel.: +32 (0)3 383 25 82
Email: info@dif-rent.be




